*PAUXILLULUM*, adverb. deminut. a pauxillum: un pochettino, un tantino. *Plaut. Rud.* 3. 4. 24. Occipito modo illis afferre vim joculo pauxillulum. *Sic editiones quadam*; plerisque tamen habent pauxillulum. *Sidon.* 2. *Ep.* 9. Quum vel pauxillulum bibere desiisset. *Id. 8. ibid.* 9. Sepone pauxillulum declamationes.

*PAUXILLULUS*, a, um, deminut. pauxilli. — a) Adjective. *Plaut. Pseud.* 2. 4. 16. In libello hoc obsignato ad te attuli pauxillulo. *Id. Merc.* 1. 2. 81. Lembo advehitur tuus pater pauxillulo. *Id. Stich.* 1. 3. 115. Pauxillulum poculum, et *ibid.* 1. 3. 9. Pauxillula famæ. *Gell. præf.* a med. Panxillula admonitiones. — b) Neutrumb, substantivorum more, cum Genit. *Ter. Phorm.* 1. 1. 3. Jampridem apud me erat reliquum pauxillulum nummorum.

*PAUXILLUM*, adverb. parum admodum. *Plaut. Capt.* 1. 2. 73. Sed si pauxillum potes conten-tus esse.

*PAUXILLUS*, a, um, adject. deminut. pauxilli, pochino, δῆλγος. — a) Adjective. *Plaut. Truc.* 3. 1. 63. Res est pauxilla. *Turpilius* apud *Non.* 363. 15. *Merc.* Pauxillulum peccatum. *Iacret.* 1. 835. Ossa pauxilla atque minuta. et 3. 228. mentis naturam animæque Scire licet per quam pauxillis esse creatam Seminibus. — b) Neutrumb, substantivorum more, cum Genit. *Marcell. Empir.* c. 33. p. 134. ed. *Ald.* Nucleos pineos-adjecto pauxillo croci simul tritos, si quis ea passi cyatbo bibat, etc. *Id. c.* 36. p. 139. retro. Cui (medicamento) adiicitur aringia pauxillum.

*PĀVA*. *V. PAVO.*

*PĀVĒFACTIO*, fæcis, fæcl, fæcere, a. 3. intimore, exterrere. *Gloss.* *Philox.* Pavefacio, δειλοποιῶ. *Augustin. Quest. in Heptat.* 7. 27. Pavefecit, vel obstupescit Sisaram, ut traderet eum. — Ceterum *V. voc. seq.*

*PĀVĒFACTUS*, a, um, particip. a pavefacio: intimoreto, spaventato, ἀτυχόσυνος, exterritus. *Ovid. 13. Met.* 878. Ast ego vicino pavefacta sub æquore mergor. et 15. *ibid.* 636. pavefacta pectora. *Seneca Herc. Fur.* 1022. Pavefactus infans igneo vultu patris, Perit ante vulnus: spiterum eripuit timor.

*PĀVENS*, entis, particip. *V. voc. seq.*

*PĀVĒO*, pâves, pâvi, pâvere, n. 2. Præteritum pâvi agnoscurat etiam a *Diomed.* 1. p. 369. *Putsch.* — Part. *Pavens* sub a; *Pavendus* sub c. — Ratione habita etyma, volunt esse a pavore: hoc autem a pavio, quia pulsat cor, percilit animum. Unde videtur esse discrimen inter me tuo, timeo et paveo, quod illa occultum animi affectum significant, hoc quum extra se prodit pallore et tremore. Sed hoc servari non solet. Ceterum conjungi potest cum Gr. φέβειν et φόβος et Germ. beben: est autem timere, metuere, δειλοποιᾶ (It. paventare, avere paura, temere; Fr. trembler de peur, d'effroi, avoir peur, être effrayé, craindre; Hisp. temer, tener miedo, tener espanto; Germ. vor Furcht oder Angst beben, zittern, sich ängstigen, in Angst sein, von Schrecken und Furcht besallen sein;

Angl. to fear, be afraid, be in great fear, dread).

1.) Proprie. — a) Absolute. *Plaut. Cist.* 4. 2. 20. Nam et intus paveo et foris formido. Cf. *Ovid. 3. Fast.* 362. Sollicitate mentes speque inetuque pavent. Rursus *Plaut. Amph.* 5. 1. 58. et *Mil. glor.* 3. 3. 21. Ne pave. *Id. Curc.* 2. 1. 10. Pavet, parasitus quia non reddit caria. *Horat. 2. Sat.* 7. 69. Quaras quando iterum paves ite-rumque perire possit. *Seneca Med.* 670. Pavet aninus, horret: magna perniciose adest. — Sic Part. *Pavens*, h. e. timens, metuens, pavidus, impaurito, plen di timore, ἔφοβος. *Liv.* 5. 42. Paventes ad omnia. *Sall. Jug.* 114. Repente Mau-rus incerto vultu pavens ad Sullam accedit. *Ovid. 8. Met.* 89. Pervenit ad regem, quem sic affata paventem. et 2. *ibid.* 398. Colligit amantes, et adhuc terrore paventes Phœbus equos. *Apul. 4. Met.* in fin. Pavens ac trepidat. et 5. *ibid.* Paventes cogitationes. *Liv.* 7. 34. Inde admiratione paventibus cunctis. — b) Et cum Dativo persone. *Ter. Phorm.* 1. 4. 10. Tum mihi paveo, tum Antiphō me excruciat animi. *Tac. 2. Hist.* 63. Sabinus in alieno discriminè sibi pavens. — c) Cum Accusativo. *Plaut. Cist.* 2. 1. 59. Et illud paveo, et hoc formido. *Ter. Andr.* 2. 2. 12. Id paves, ne ducas tu illam: tu autem, ut ducas. *Sall. Cat.* 32. Mulieres afflictare se, miserari parvos liberos, rogitate, omnia pavere. *Kritius* ad h. l. docet Accusativo casu accusatiū definiri, circa quā rem pavor versetur; et pavere omnia dictum esse eodem modo, quo apud *Liv.* 5. 42. Pavere ad omnia. *Vet. Poeta* apud *Cic.* 2. *Tusc.* 10. 23. navem ut horrisco fredo Noctem paventes timidi annexunt navitæ. *Horat. 4. Od.* 14. 49. Te non paventis fūnera Gallia. *Id. Epop.* 12. 25. pavet acres Agna lupos, capræque leones. *Petron. Satyr.* 139. et regnum Neptuni pavit Ulyxes. *Tac. 1. Hist.* 29. Pavere tristiorum casum. et *ibid.* 50. inores alicujus. *Plin. 2. Hist. nat.* 12. 9. (54). morte. — Translate. *Id. 17. ibid.* 20. 34. (149). de ca-stanea. Sed translata nescit hospitari, pavetque novitatem. — d) Passive. *Id. 31. ibid.* 9. 45. (104). Ita ut paverentur ante hic ulcera. Ita *Harduin.*; at *Sillig.* Ita ut batuerentur ante vincta ulcera. *V. ibid.* adnotat. *Id. 8. ibid.* 23. 35. (86). Nec pedibus tantum pavendas serpen-tes, sed et missili volare tormento. Ita *Harduin.* ex MSS. probante *Sillig.* Al. cavendas. — e) Cum Infinito. *Ovid. 1. Met.* 388. pavetque Lædere ja-citatis maternas ossibus uniliras. *Tac. Germ.* 7. Ad matres, ad conjuges vulnera ferunt: nec illæ numerare, aut exigere plagas pavent.